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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Allievi/Allieve 1 10:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655959 NOCILLI MARTA1 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 685556 KAUR MANPREET2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/10/06

 681180 VALERIANO MARIANNA3 CLUB SCHERMA SESTO22/06/05

 675491 GUASTELLA NOEMI4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/05

 681023 D'ANDREA LUDOVICA5 CDS MANGIAROTTI04/04/05

 674656 MORSIANI EMMA6 PENTAMODENA20/01/06

 691304 STEFFAN GIORGIA7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/11/06

 686559 MONFREDONI SOFIA8 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 689130 LUVIE' ANNA9 CUS PAVIA14/03/05

 684421 CAMBIERI CECILIA10 CDS MANGIAROTTI01/07/05

 689085 CASTELLI GIULIA ZAIRA11 BRIANZASCHERMA04/08/05

 695323 BALCONI GRETA12 CLUB SCHERMA CREMONA20/11/06

 697473 PETERSEN-MAHRT ODELIA GABRIELE13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/01/05
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VALERIANO MAR - MISES (Milano)

 -

LUVIE' ANNA - PVCUS (Pavia)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

KAUR MANPREET - MIPIT (Milano)

BALCONI GRETA - CRCRE (Cremona)

PETERSEN-MAHR - MIBRE (Bresso)

D'ANDREA LUDO - MIMAN (Milano)

GUASTELLA NOE - MIBRE (Bresso)

 -

CASTELLI GIUL - MIBRI (Monza)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

STEFFAN GIORG - MIPIT (Milano)

CAMBIERI CECI - MIMAN (Milano)
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NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Allievi/Allieve 10:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 1,00  12  24  12 1 1  2

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  1

 675491 GUASTELLA NOEMI MIBRE Qualificata 0,83  11  27  16 3 3  1

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAN Qualificata 0,83  5  27  22 4 4  1

 685556 KAUR MANPREET MIPIT Qualificata 0,80  9  21  12 5 5  2

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,60  9  19  10 6 6  2

 691304 STEFFAN GIORGIA MIPIT Qualificata 0,50  2  24  22 7 7  1

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,40  2  19  17 8 8  2

 689130 LUVIE' ANNA PVCUS Qualificata 0,33 -5  19  24 9 9  1

 684421 CAMBIERI CECILIA MIMAN Qualificata 0,20 -11  11  22 10 10  2

 689085 CASTELLI GIULIA ZAIRA MIBRI Qualificata 0,17 -11  17  28 11 11  1

 695323 BALCONI GRETA CRCRE Qualificata 0,00 -19  11  30 12 12  1

 697473 PETERSEN-MAHRT ODELIA GABRIELE MIBRE Qualificata 0,00 -21  4  25 13 13  2
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPGSpada femminile 10:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTELLI GIULIA ZAIRA 689085 1 4 2 3 V 2  0,170 -11  17MIBRI

 2 GUASTELLA NOEMI 675491 V 2 V V V V  0,830  11  27MIBRE

 3 NOCILLI MARTA 655959 V V V V V 4  0,830  17  29PCPT

 4 STEFFAN GIORGIA 691304 V 4 1 V V 4  0,500  2  24MIPIT

 5 LUVIE' ANNA 689130 V 3 0 3 V 3  0,330 -5  19PVCUS

 6 BALCONI GRETA 695323 3 1 0 2 1 4  0,000 -19  11CRCRE

 7 D'ANDREA LUDOVICA 681023 V 2 V V V V  0,830  5  27MIMAN

 2Girone N.

 1 MORSIANI EMMA 674656 V 2 V V 2  0,600  9  19MOPEN

 2 CAMBIERI CECILIA 684421 1 1 V 2 2  0,200 -11  11MIMAN

 3 VALERIANO MARIANNA 681180 V V V V v4  1,000  12  24MISES

 4 PETERSEN-MAHRT ODELIA GABRIELE 697473 0 2 2 0 0  0,000 -21  4MIBRE

 5 MONFREDONI SOFIA 686559 1 V 4 V 4  0,400  2  19MILEG

 6 KAUR MANPREET 685556 v3 V 3 V V  0,800  9  21MIPIT
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

10:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 171 PCPTSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 452 MOPENSI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 1323 MISESSI

LUVIE' ANNA 14/03/05  689130 1544 PVCUSSI

GUASTELLA NOEMI 29/05/05  675491 1605 MIBRESI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 1946 MILEGSI

KAUR MANPREET 04/10/06  685556 2057 MIPITSI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 2738 MIMANSI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06  691304 3119 MIPITSI

CAMBIERI CECILIA 01/07/05  684421 34810 MIMANSI

PETERSEN-MAHRT ODELIA GABRIELE 05/01/05  697473 35911 MIBRESI

CASTELLI GIULIA ZAIRA 04/08/05  689085 40012 MIBRISI

BALCONI GRETA 20/11/06  695323 9.99913 CRCRESI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



08/06/2019Allievi/Allieve

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

10:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALCONI GRETA 20/11/06 695323  9.999CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

GUASTELLA NOEMI 29/05/05 675491  160MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PETERSEN-MAHR ODELIA GABRIE 05/01/05 697473  359SI

CASTELLI GIULIA ZAIRA 04/08/05 689085  400MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  194MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CAMBIERI CECILIA 01/07/05 684421  348MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  273SI

KAUR MANPREET 04/10/06 685556  205MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06 691304  311SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  132MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  45MOPEN-PENTAMODENA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  17PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

LUVIE' ANNA 14/03/05 689130  154PVCUS-CUS PAVIA SI
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